中装材专委函〔2022〕17 号

关于对团体标准《方舱医院（箱式）给水排水

应用技术规程》（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位（专家）：

根据“中国建筑装饰装修材料协会关于发布《2022 年专项团

体标准规范（疫情防控）制（修）订项目》计划的通知”（中装材

专委〔2022〕13 号）文件要求，由中国建筑装饰装修材料协会建

筑塑料及给排水分会牵头编制的团体标准《方舱医院（箱式）给

水排水应用技术规程》，已经完成征求意见稿。现就该稿公开征求

意见，请各有关单位及专家仔细审阅，提出具体的修改意见和建

议，并于 2022 年 11 月 15 日前将意见和建议寄至：

回函地址：北京通州区河滨路 1 号月亮河 506A602

联系人：马 金 手机：18910710499

E - mail:defu18@126.com

中国建筑装饰装修材料协会

专家委员会

2022 年 10 月 14 日